
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
5 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 січня 2021 року № 127

Про затвердження Передавального акту
Короваївської сільської ради
Гребінківського району Полтавської
області

Керуючись ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві і перехідні
положення” Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
відповідно до ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону
України “Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань”, Закону України “Про внесення змін
до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та
діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних
адміністрацій”, ст. 2 Закону України “Про бухгалтерський облік та фінансову
звітність в Україні”, ч. 4 ст. 31 Закону України “Про Національний архівний
фонд та архівні установи”, Порядку подання фінансової звітності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 р. №419,
Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом
Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. №879, Правил організації
діловодства та архівного зберігання документів у державних органах, органах
місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях,
затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 р. №1000/5,
на підставі рішень Гребінківської міської ради від 04.12.2020 р. №1 ”Про
початок повноважень депутатів Гребінківської міської ради” та №2 ”Про
початок повноважень Гребінківського міського голови”, №24 “Про початок
реорганізації сільських рад Гребінківського району Полтавської області шляхом
приєднання до Гребінківської міської ради Полтавської області Гребінківська
міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Передавальний акт Короваївської сільської ради (ЄДРПОУ
13956415), місцезнаходження: вул. Перемоги, буд. 30, с. Короваї, Гребінківського
району, Полтавської області, 37430 (додаток 1).

2. Гребінківському міському голові забезпечити виготовлення копії
Передавального акту за правилами, передбаченими законодавством про
державну реєстрацію юридичних осіб, для цілей здійснення державної
реєстрації припинення Короваївської сільської ради як юридичної особи в
результаті її реорганізації шляхом приєднання до Гребінківської міської ради
(ЄДРПОУ 13956272, місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка,
Гребінківського району, Полтавської області, 37400).

3. Визначити балансоутримувачем майна:



3.1. Виконавчий комітет Гребінківської міської ради згідно додатку 2.
3.2. Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради згідно додатку 3.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), з питань
соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту,
освіти, культури (з гуманітарних питань) (Литвиненко С.П.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 127

“27”січня 2021 року
ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

м. Гребінка «14 » січня 2021 року

Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації Короваївської
сільської ради створеної рішенням Гребінківської міської ради від 11 грудня 2020 р., у складі:

Голови комісії: Волошин Валерій Андрійович
Заступника голови комісії: Черненкова Ірина Володимирівна
Члена комісії: Бондарь Любов Володимирівна
Члена комісії: Зінченко Андрій Васильович
Члена комісії: Буйна Валентина Миколаївна
Члена комісії: Кокозій Сергій Михайлович
Члена комісії: Колісніченко Людмила Володимирівна
Керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5

“Прикінцеві та перехідні положення” Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
відповідно до ст. 104, 105 Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону України “Про державну
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських формувань”, ст. 2
Закону України “Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні”, склали цей акт
про наступне:
1. Гребінківська міська рада (ЄДРПОУ 13956272) місцезнаходження: вул.Ярослава Мудрого,

35, м. Гребінка, Полтавської області , в наслідок реорганізації Короваївської сільської ради
Гребінківського району Полтавської області (ЄДРПОУ 13956415), місцезнаходження:
вул.Перемоги,буд.30,с.Короваї, Гребінківського району Полтавської області, шляхом
приєднання до Гребінківської міської ради є правонаступником майна, активів та
зобов’язань сільської ради, а саме:
1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – 3784548 грн., у тому числі:

- основні засоби – 3738071грн.;
- інші необоротні матеріальні активи – 46477 грн.;

1.2. Виробничі запаси – __________ грн.;
1.3. Грошових коштів 91478,66 грн.;
1.4. Дебіторської заборгованості – __________ грн., у тому числі: - перед бюджетом –

__________ грн.; - з оплати праці – __________ грн.;
1.5. Кредиторської заборгованості – __________ грн., у тому числі: - перед бюджетом –

__________ грн.; - з оплати праці – __________ грн.;
2. Разом із майном Короваївської сільської ради Гребінківська міська рада приймає

документи, що підтверджують право власності (володіння, користування, розпорядження)
на об’єкти основних засобів та документів, які підтверджують право власності або
користування земельними ділянками: витяги з Державного реєстру речових прав на
нерухоме майно на земельні ділянки на 10 аркушах , свідоцтво на право власності на
нерухоме майно на нежитлові будівлі на 3 аркушах.
Додатки до передавального акту:_______на __13___ аркушах. Усього:__19____ аркушів.

Комісія з реорганізації Короваївської сільської ради
Голова комісії _____________ Волошин В.А.

(підпис) (ПІБ)
Заступник головикомісії: _____________ Черненкова І.В.

(підпис) (ПІБ)
Член комісії : ___________ Бондарь Л.В.

(підпис) (ПІБ)
Член комісії ___________ Зінченко А.В.

(підпис) (ПІБ)
Член комісії : ___________ Буйна В.М.

(підпис) (ПІБ)



Член комісії : _______________ Кокозій С.М.
(підпис) (ПІБ)

Член комісії : _______________ Колісніченко Л.В.
(підпис) (ПІБ)

Від імені Гребінківської міської ради прийняли:

Міський голова _______________ В.І. Колісніченко
(підпис) (ПІБ)

Головний бухгалтер _______________ І.В.Черненкова
(підпис) (ПІБ)

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 2
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 127

“27”січня 2021 року

Перелік основних засобів та інших необоротних активів, які
передаються на баланс виконавчого комітету Гребінківської міської

ради

№
п/п

Матеріальні цінності Одини
ця
вимір
у

Фактична наявність амортиза
ція

Залишков
а
вартість

найменування кількіст
ь

вартість сума

Основні засоби
1 Земельна ділянка

5320881900:00:005:00
03

га 2,1779 71936,00 71936,00

2 Земельна ділянка
5320881900:00:001:01
65

га 1,9381 70702,00 70702,00

3 Земельна ділянка
5320881900:00:001:01
08

га 3,85 142638,00 142638,00

4 Земельна ділянка
5320881900:00:001:01
05

га 4,170 142638,00 142638,00

5 Земельна ділянка
5320881900:00:001:00
24

га 3,88 142638,00 142638,00

6 Земельна ділянка
5320881900:00:001:05
28

га 0,671 410786,00 410786,00

7 Земельна ділянка
5320881900:00:001:05
29

га 0,9015 551898,00 551898,00

8 Земельна ділянка
5320881900:00:001:05
30

га 0,2744 167988,00 167988,00

9 Земельна ділянка
5320881903:03:001:01
46

га 1,351 626053,00 626053,00

10 Земельна ділянка
5320881900:00:003:10
04

га 3,00 122700,00 122700,00

11 Школа-сад с.Лутайка шт.. 1 87838,00 87838,00 77036,00 10802,00

Адмінбудинок шт.. 1 117647,00 117647,00 117647,00 -

12 Туалет шт.. 1 1160,00 1160,00 1160,00 -

13 Приміщення аптеки шт.. 1 28345,00 28345,00 28345,00 -

14 Забор м 160 1519,00 1519,00 -

15 Дорога до комплексу
вул.Гагаріна
с.Короваї

км 2,93 285999,00 214050,00 71949,00

16 Дорога до тракторної
бригади
пров.Гагаріна

км 1,3 11667,00 11667,00 -



с.Короваї
17 Дорога по вул.Садова

с.Короваї
км 0,5 41133,00 41133,00 -

18 Дорога по
вул.Пушкіна,Лесі
Українкис.Короваї

км 2,68 62025,00 62025,00 -

19 Дорога по
вул.Пушкіна
с.Лутайка

км 1,5 37638,00 37638,00 -

20 Дорога по
вул.Гребінки
с.Короваї

км 1,1 50543,00 50543,00 -

21 Дорога по
вул.Шевченка
с.Короваї

км 0,7 52611,00 52611,00 -

22 Дорога по
вул.Вишнева
с.Лутайка

км 1,6 123526,00 123526,00 -

23 Споруда
зрошувальної
системи

шт 1 25359,00 25359,00 25359,00 -

24 Меліоративна
система

шт 1 276,00 276,00 276,00 -

25 Ноутбук Asus шт 1 12500,00 12500,00 5000,00 7500,00

26 Ноутбук Asus шт 1 16200,00 16200,00 4860,00 11340,00

27 Автомобіль ЗАЗ шт 1 13289,00 13289,00 13289,00 -

28 Шкаф 3-х дверний шт 1 134,00 134,00 134,00 -

29 Шкаф 3-х дверний шт 1 134,00 134,00 134,00 -

30 Шкаф 3-х дверний шт 1 134,00 134,00 134,00 -

31 Штучні багаторічні
насадження

11294,00 11294,00

Всього основні

засоби

3430948,0

0

868086,00 2562862,0
0

Інші необоротні

матеріальні активи

1 Столи двохтумбові шт 4 100,00 400,00 200,00 200,00

2 Столи робочі шт 4 57,00 228,00 114,00 114,00

3 Столи однотумбові шт 1 80,00 80,00 40,00 40,00

4 Стіл журнальний шт 1 40,00 40,00 20,00 20,00

5 Шкаф книжний шт 1 200,00 200,00 100,00 100,00

6 Шкаф книжний шт 1 180,00 180,00 90,00 90,00

7 Сейф шт 4 60,00 240,00 120,00 120,00

8 Стільці напівжорсткі шт 36 12,00 432,00 216,00 216,00

9 Дзеркало шт 1 10,00 10,00 5,00 5,00

10 Порт’єри віконні шт 6 30,00 180,00 90,00 90,00

11 Карнизи шт 3 10,00 30,00 15,00 15,00

12 Електролічильник шт 1 170,00 170,00 85,00 85,00

13 Штампи сільської
ради

шт 6 3,00 18,00 9,00 9,00



14 Ящик для сміття шт 1 3,00 3,00 2,00 1,00

15 Вивіска фасадна шт 1 120,00 120,00 60,00 60,00

16 Нагрівач шт 1 20,00 20,00 10,00 10,00

17 Тумбочка шт 1 22,00 22,00 11,00 11,00

18 Рулетка шт 1 64,00 64,00 32,00 32,00

19 Блоки ж/б шт 52 72,00 3744,00 1872,00 1872,00

20 Вивіска шт 1 45,00 45,00 23,00 22,00

21 Печатка стандартна шт 1 44,00 44,00 22,00 22,00

22 Сейф шт 1 100,00 100,00 50,00 50,00

23 Штамп вугловий шт 2 48,00 96,00 48,00 48,00

24 Переноска шт 1 12,00 12,00 6,00 6,00

25 Штампи нотаріальні шт 3 65,00 195,00 98,00 97,00

26 Переноска шт 1 39,00 39,00 20,00 19,00

27 Ел.нагрівач «

Термія»

шт
1

261,00
261,00

131,00 130,00

28 Камін

тепловентиляційний

шт
1

145,00
145,00

73,00 72,00

29 Лоток збірний шт 1 22,00 22,00 11,00 11,00

30 Лоток збірний шт 1 24,00 24,00 12,00 12,00

31 Підставка під
календар

шт 4 5,00 20,00 10,00 10,00

32 Підставка для ручок шт 1 4,00 4,00 2,00 2,00

33 Накопичувач для
паперів

шт 2 16,00 32,00 16,00 16,00

34 Телефонні апарати шт 2 30,00 60,00 30,00 30,00

35 Калькулятор шт 1 190,00 190,00 95,00 95,00

36 Стули театральні шт 50 10,00 500,00 250,00 250,00

37 Стіл 2-х тумбовий шт 2 200,00 400,00 200,00 200,00

38 Клавіатура А-4 КМ-
720

шт 1 65,00 65,00 33,00 32,00

39 Степлєр шт 3 11,00 33,00 17,00 16,00

40 Дирокол шт 3 9,00 27,00 14,00 13,00

41 Контейнер шт 2 15,50 31,00 16,00 15,00

42 БФП Canon MP-140 шт 1 900,00 900,00 450,00 450,00

43 Вентилятор шт 2 170,00 340,00 170,00 170,00

44 Сейф-шкаф шт 1 43,00 43,00 22,00 21,00

45 Прінтер Canon
PIХМА МР280

шт 1 533,00 533,00 267,00 266,00

46 Вогнегасники шт 1 230,00 230,00 115,00 115,00

47 Лічильник НІК 2102-
02
( знаходиться в
аптеці)

шт 1 370,00 370,00 185,00
185,00

48 Відро шт 1 19,00 19,00 10,00 9,00



Міський голова В.І. Колісніченко

49 Кип’ятильник шт 1 33,00 33,00 17,00 16,00

50 Засіб КЗІ «Secure
Token-337»

шт 3 950,00 2850,00 1425,00 1425,00

51 БФП Canon i-sensys
MF211

шт 1 4350,00 4350,00 2175,00 2175,00

52 МФУ Canon МF 3010 шт 1 5040,00 5040,00 2520,00 2520,00

53 Роутер wi-fi Netis шт 1 440,00 440,00 220,00 220,00

54 Степлер шт 1 113,00 113,00 57,00 56,00

55 Калькулятор Citizen шт 1 225,00 225,00 113,00 112,00

56 Мишка А-4 Tech шт 2 360,00 720,00 360,00 360,00

57 Сумка для ноутбука шт 1 450,00 450,00 225,00 225,00

Всього інших
необоротних
матеріальних
активів

25182,00 12599,00 12583,00



Додаток 3
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 127

“27”січня 2021 року

Перелік

сновних засобів, які передаються на баланс
відділу культури і туризму Гребінківської міської ради

СБК
№
п/п

Матеріальні цінності Одини
ця
вимір
у

Фактична наявність амортиза
ція

Залишков
а
вартість

найменування кількіст
ь

вартість сума

Основні засоби
1 Забор металевий м 155 2199,00 2199,00 -

2 Туалет шт. 1 2253,00 2253,00 2253,00 -

3 Приміщення будинку
культури

шт.. 1 272727,00 272727,00 272727,00 -

4 Ямаха PSR-S1 шт. 1 845,00 845,00 845,00 -

5 DVD Pioner DV-370S шт. 1 733,00 733,00 733,00 -

6 Обігрівач Термія шт. 1 300,00 300,00 300,00 -

7 Телевізор Оріон шт. 1 750,00 750,00 750,00 -

8 Музичний комбік шт. 1 1800,00 1800,00 1800,00 -

9 Мікшерний пульт
Power

шт. 1 3850,00 3850,00 2012,00 1838,00

10 Акустична
системаMagnet

шт. 2 2075,00 4150,00 2180,00 1970,00

11 Шкаф 3-х дверний шт. 1 140,00 140,00 140,00 -

12 Трильяж шт. 1 102,00 102,00 102,00 -

13 Копії картин шт. 1 47,00 47,00 47,00 -

14 Картини шт. 5 45,40 227,00 227,00 -

15 Ноутбук шт.. 1 17000,00 17000,00 - 17000,00

Всього основні
засоби

шт. 307123,00 286315,00 20808,00

1 Шкаф книжний шт. 1 200,00 200,00 100,00 100,00

2 Скатерть плюшева шт. 1 23,00 23,00 11,00 12,00

3 Столи поліровані шт. 3 57,00 171,00 84,00 87,00

4 Стіл однотумбовий шт. 1 80,00 80,00 40,00 40,00

5 Столик для
апаратури

шт. 1 24,00 24,00 12,00 12,00

6 Підгардінники дверні пар 4 10,00 40,00 20,00 20,00

7 Карнизи одинарні шт. 15 6,00 90,00 44,00 46,00

8 Театральні стули зел. шт. 67 29,00 1943,00 970,00 973,00

9 Драбина стремянка шт.. 1 26,00 26,00 12,00 14,00

10 Стільці зелені шт.. 10 15,00 150,00 74,00 76,00



11 Дошка гладильна Шт.. 1 30,00 30,00 14,00 16,00

12 Стільці коричневі шт 11 15,00 165,00 81,00 84,00

13 Вішалка стояча шт 2 20,00 40.00 20,00 20,00

14 Стули театральні шт 40 10,00 400,00 200,00 200,00

15 Панно декоративне шт 1 20,00 20,00 10,00 10,00

16 Дорожки м 15 2,00 30,00 14,00 16,00

17 Скамейки шт 3 10,00 30,00 14,00 16,00

18 Люстра шт 3 10,00 30,00 15,00 15,00

19 Електроутюг шт 1 20,00 20,00 10,00 10,00

20 Крісла театр.зел. шт 231 40,00 9240,00 4620,00 4620,00

21 Куліси шт 6 50,00 300,00 150,00 150,00

22 Стіл шт 1 30,00 30,00 14,00 16,00

23 Димогенератор шт 1 950,00 950,00 474,00 476,00

24 Дискотечний ефект шт 1 930,00 930,00 464,00 466,00

25 Вогнегасник шт 1 230,00 230,00 115,00 115,00

26 Табличка А3(40х30) шт 1 340,00 340,00 170,00 170,00

27 Лічильник НІК шт 1 1380,00 1380,00 690,00 690,00

Всього 1113 16912,00 8442,00 8470,00

1 Платки шт 9 3,00 27,00 14,00 13,00

2 Шапки шт 3 5,00 15,00 7,00 8,00

3 Корсети українські шт 15 20,00 300,00 150,00 150,00

4 Шуба діда мороза шт 1 50,00 50,00 25,00 25,00

5 Шапка діда Мороза шт 1 5,00 5,00 2,00 3,00

6 Рукавиці Діда
Мороза

шт 1 1,00 1,00 1,00 -

7 Мішок Діда Мороза шт 1 2,00 2,00 1,00 1,00

8 Пояс ДідаМороза шт 1 1,00 1,00 1,00 -

9 Плаття естрадне шт 3 20,00 60,00 30,00 30,00

10 Передники
українські

шт 15 2,00 30,00 15,00 15,00

11 Плахти українські шт 15 10,00 150,00 75,00 75,00

12 Сорочки жіночі шт 15 10,00 150,00 75,00 75,00

13 Костюми хорланки шт 10 15,00 150,00 75,00 75,00

14 Сорочки чоловічі шт 15 10,00 150,00 75,00 75,00

15 Пояс український шт 16 1,00 16,00 8,00 8,00

16 Чоботи жіночі пар 15 20,00 300,00 150,00 150,00

17 Свитки чоловічі шт 4 10,00 40,00 20,00 20,00

Разом 1114 1447,00 724,00 723,00

Всього інші
необоротні
матеріальні активи

18359,00 9166,00 9193,00



Міський голова В.І. Колісніченко

№
п/п

Матеріальні цінності Одини
ця
вимір
у

Фактична наявність амортиза
ція

Залишков
а
вартість

найменування кількіст
ь

вартість сума

Основні засоби
1 Стіл 2-х тумбовий шт. 1 70,00 70,00 35,00 35,00

2 Книжний шкаф шт. 7 100,00 700,00 350,00 350,00

3 Відро емальоване шт.. 1 18,00 18,00 9,00 9,00

4 Столи шт. 5 25,00 125,00 62,00 63,00

5 Стелаж шт. 1 26,00 26,00 13,00 13,00

6 Підгардінники шт. 4 10,00 40,00 20,00 20,00

7 Вішалка шт. 1 20,00 20,00 10,00 10,00

8 Стільці шт. 15 8,00 120,00 60,00 60,00

9 Вітрини шт. 2 10,00 20,00 10,00 10,00

10 Стелажі шт. 4 13,00 52,00 26,00 26,00

11 Стіл шт. 1 20,00 20,00 10,00 10,00

12 Стелажі 2-х сторонні шт. 8 13,00 104,00 52,00 52,00

13 Столи шт. 2 25,00 50,00 25,00 25,00

14 Столи обідні шт. 2 20,00 40,00 20,00 20,00

15 Стільці напівм'які шт. 10 8,00 80,00 40,00 40,00

16 Графин шт. 1 5,00 5,00 3,00 2,00

17 Вітрини книжні шт. 3 2,00 6,00 3,00 3,00

18 Замок навісний шт. 1 12,00 12,00 6,00 6,00

19 Відро мусорне шт. 1 6,00 6,00 3,00 3,00

20 Стелажі шт. 2 13,00 26,00 13,00 13,00

21 Портьєри пар 4 203,50 814,00 407,00 407,00

22 Підставка для ручок шт. 1 2,00 2,00 1,00 1,00

23 Вогнегасник шт. 1 230,00 230,00 115,00 115,00

24 Табличка А3(40х30) шт.. 1 340,00 340,00 170,00 170,00

25 Радіодинамік шт.. 1 10,00 10,00 5,00 5,00

Всього інші
необоротні
матеріальні активи

2936,00 1468,00 1468,00


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

